Estáncia Balneária

X

Ivlunicípio de llha Comprida

ATA DE ABERTURA JULGAMENTO

EDITAL DE_LIEITACAO

coNvtTE N" 020/2014

oBJETO: t oclÇÃo or 02 poIS) EQUIPAMENTOS TIPO TRÀTOR

EeuIpADo cortr noç,r»nrú, àon ôprnaoon' PARA REALrzaçÃo or
orlrnsos sERvIÇos DE R.ÇADA x.ls Ánn'c's MAI' AFASTADAS DA

Ánnl crxrrul oo vruNrcÍpio, DURANTE o pnnÍono DE 11 (oNzE)

MESES.

Aos 05 (cinco) dias do mês de março de dois mil e quatorze' às 14H00M' no

Depaftamànto áe compras da prefeituia Municipal de Ilha comprida, localizada na

AvenidaBeiraMar,n"1l.000_BalneárioMeuRecanto,nesteMunicípiodellha
comp.iou,EstadodesãoPaulo,foiabertaasessãodeabertura.j}lg9'n-.llo.11.pÍopostas

"pià.'.","áu,
no edital sob referência. Foram convidados(as): JOSÉ MARIA RAMOS

ri,*lar,no, MARA cRISTINA DE FARIAS RosA e DURVAL MARIETTo

NETTO.NestaSessãodeAberturaeJulgamento,verificou-sequeas-empresas
convidadas, não se Íizeram representar' Os envelopes N' 001 - DOCUMENTOS DE

H4SILITAçÁO e N. 002 - pifOpOSfeS, das empresas foram apresentados de acordo

com as determinações do edital mediante protocolo de recebimento. Dando seqüência aos

trabalhos, foram abertos os Envelopes n" 001 _ Documentos, das empresas proponentes,

que após devidamente ruúricados pelos memb-ros. da Comissão e pelo representante do

óepartamentos de Obras, verificou-se estar referidas empresas habilitadas^e_qualificadas

puà o fo-"ci-ento do objeto da presente licitação. Diante do exposto e considerando a ;

habilitação das empresas iurti"ipánt". desta faie, determinou a Comissão, que fossem

uú..to, ã. Envelopés n. 00) - prtoposres, onde verificaram-se os seguintes valores:

JOSÉ MARTA RAMOS RAMALHO'
*R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) por mês, durante l1 (onze) meses'

MARA CRISTINA DE FARIAS ROSA C

*RS 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) por mês, durante 11 (onze) meses'

DURVAL MARIETTO NETTO
in$ s,sso,Oo (três mil, quinhentos e cinqüenta reais) por mês' durante 11 meses'

Considerando os criteriàs àe iutgamentà da presente licitação'
^tesolveu -a

Comissão

declarar vencedora da presente licitação, as pessoas fisicas JOSÉ MARIA RAMOS

RAMALHO e MARA CmsrrNe oÉ raRrl,s RosA, pelo valor de Rs 3.500'00 (três

mil e quinhentos reais) mensais, respectivamente. o resultado da presente licitação será

submetido à elevada apreciação do Êxcelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para se

concordar,determinarahomologaçãoeadjudicação'doobjetodapresentelicitaçãoa
favor das pessoas g.i"u, Jõ§r fo.1'm'q' RAMoS RAMALHo e MARA CRISTINA

Avenida Beira Mar, n' 11,000, Buln' Meu Recanto - ILHA COMPRIDA/SP - CEP: 11925'00\ N
E-mail: iuridicoilha@tahoo'com'br r. \W

§-/

de llha
Estância Balneária

DE FARIAS ROSA. Nada mais a constar, deu-se por encerrado os trabalhos. Assinam a

p."r.r,. o representante do Departamento de obras da Municipalidade, e os membros da

Comissão Permanente de icitações.

ALEXSSANDRA C INI DA SILVA MACEDO - Presidente da - CPL

ANTONIA O -Mem ro da Comissão

JULIO CESAR MACEDO DE SOUZA - bro da Comissão

- Diretor do DePto. de Obras

6O

CGO\\(l\\

SOU

Avenida Beira Mar, n" t 1.000, Baln. Meu Recanto - ILHA C0MPRIDA/SP - CEP: 11925-000

E-mail : i uridico i I h a@yahoo' com' br

Município Comprida Flô.

I